
令和 6 年 12 月吉日  

お客様各位  

株式会社くにびきフットボールクラブ  

 

 

臨時休業のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記日程にて臨時休業とさせていただきます。 

     期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申

し上げます。                         

                                                   

敬具 

 

 

記 

【休業日】令和 6 年 12 月 24 日（火） 

【お問合せ】info@kunibiki-fc.co.jp 

休業期間中は電話でのお問い合わせは対応できかねますが、 

メールでのお問い合わせは受け付けております。 

※休業期間中にお問い合わせいただきました内容につきましては、翌日以降に順次ご対応 

させていただきます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

以上 


